

خبر کوتاه

دیدار مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان با پزشک معتمد صنعت نفت استان

به مناسبت بزرگداشت زادروز دانشمند فرزانه ابوعلی سینا و روز پزشک علی طالبی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان و همراهان با حضور در درمانگاه صنعت نفت استان با پزشک معتمد این مرکز دیدار کردند.دربان دیدارعلی طالبی با تبریک روز پزشک باین روز ارزشمند را به جامعه پزشکی و تلاشگران عرصه بهداشت ودرمان بویژه دکتر توکلی پزشک معتمد صنعت نفت استان تبریک وتهنیت گفت.وی با اشاره به اهمیت شغل طبابت بویژه دراین دوره بسیارحساس کرونا اظهارداشت:زحمات پزشکان بویژه دراین ایام که شیوع ویروس کرونا بالاترین حد خود رسیده وحجم زیاد بیماران مراجعه کننده بسیارمحسوس وقابل تقدیرمی باشد که شما عزیزان برای خدمت و درمان ناراحتی ها ومشکلات آنان تلاش مضاعف کرده که این خدمات همواره قابل تحسین است.مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان درادامه از خدمات دکتر توکلی و تیم درمانی صنعت نفت گلستان در راستای حفظ و ارتقاء سلامت جامعه بخصوص همکاران عزیز این شرکت که همواره عطر امید بر بالین بیماران این شرکت می پراکند تقدیر و تشکر نمود. درادامه این دیدارهمچنین ،دکتر توکلی نیز باخوشآمدگویی وابرار محبت مدیرعامل گازگلستان وهیئت همراه ، گوشه ای از فعالیت های درمانگاه و خدمات پزشکی صورت گرفته بویژه در این دوران که با شیوع بیماری کرونا ، روند مراجعات بیماران بیشتزشده اشاره کرده و توصیه های لازم در این زمینه ارائه نمودند. درهمین راستا مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان بمناسبت گرمیادداشت این روز بزرگ و با اهداء لوح سپاس از تاششهای شایسته دکتر توکلی تجلیل بعمل آورد .گفتنی است در ادامه مدیرعامل گاز گلستان وهمراهان با حضور در کلینیک پزشکی موسوی گرگان از همکارگرمای محمد نسیمی که در حادثه رانندگی مجروح شده بود عیادت کردند و از خداوند متعال برای ایشان آرزوی سلامتی مسألت نمودند .

شعله گاز در ارتفاعات آستارا برافروخته شد
در هفته دولت سال ۱۴۰۰، طی مراسمی با حضور معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری گیلان، فرماندار و رییس اداره گاز آستارا و جمعی از مسئولین شهرستانی، شعله گاز در روستای کوهستانی سیج برافروخته شد.محمدرضا صدقکار رئیس اداره گاز آستارا در مراسم افتتاح گازرسانی به ۲ روستای صعب العبور و کوهستانی سیج و دگرمانکشی اظهار داشت: با برافروخته شدن مشعل گازرسانی به این روستاها در هفته دولت اسما، مجموع روستاهای بهره مند از گاز در آستارا به ۳۹ روستا و درصد بهره مندی خانوارهای روستایی شهرستان به ۹۳ درصد رسیده است.صدقکار با بیان اینکه برای گازرسانی به این روستاها بیش از یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال هزینه شده است گفت: با گازرسانی به ۱۸۰ خانوار در این دو روستا، مجموع مشترکین روستایی گازدار در آستارا به بیش از۸ هزار و ۱۰۰ خانوار افزایش یافته است. رئیس اداره گاز آستارا در خاتمه از برنامه ریزی شرکت گاز برای گازرسانی به ۵ روستای دیگراین شهرستان در آینده خبر داد و گفت: با اجرای طرح مذکور درصد بهره مندی روستایی شهرستان آستارا به بالای ۹۸ درصد خواهد رسید و آستارا بعنوان شهرستان سبز در حوزه گازرسانی معرفی می شودو همچنین پروژه نوسازی ساختمان اداره گاز آستانه اشرفیه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان، فرماندار، امام جمعه و سایر مسئولین شهرستان آستانه اشرفیه، پروژه نوسازی ساختمان اداره گاز آستانه اشرفیه به بهره برداری رسید. حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در مراسم افتتاح پروژه نوسازی و بهسازی اداره گاز آستانه اشرفیه گفت: این پروژه از آبان سال ۱۳۹۸ آغاز شد و هم اکنون پس از ۲۱ ماه در هفته دولت ۱۴۰۰ به بهره برداری رسیده است. وی با بیان اینکه برای اجرای این پروژه بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال هزینه شده است، گفت: در این پروژه ۵۹۴ مترمکعب زیربنای اداره در دو طبقه مورد بازسازی و بهسازی قرار گرفته است که امیدواریم اجرای این طرح سبب بهبود ارائه خدمات به مردم عزیز و مشترکین ارجمند شود.در پایان این مراسم، پروژه نوسازی ساختمان اداره گاز آستانه اشرفیه توسط عباس صابر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان به بهره برداری رسید.

از خرداد ماه جاری تاکنون اتفاق افتاد:
کشف بیش از ۶۶۰۰ پمپ غیرمجاز در استان اصفهان
از ابتدای خردادماه تاکنون بیش از ۶۶۰۰ پمپ غیرمجاز بر روی شبکه آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش استان اصفهان کشف شده است.بیشترین پمپ‌های غیرمجاز کشف شده در سه ماهه خرداد، تیر و مردادماه سال جاری به ترتیب در محدوده آبفای منطقه ۴ شهر اصفهان با ۸۵۴، منطقه برآان و کراچ با ۷۲۵ و آبفای منطقه ۵ شهر اصفهان با ۶۵۷ مورد بوده است.کشف این پمپ های غیر مجاز حدود ۷۰ هزار پایش در سطح استان توسط کنترولخوان ها و با مروجین مصرف بهینه آب است. به دنبال کشف پمپ های غیر مجاز، برای مالکان این ساختمان ها اخطار لازم صادر شد که تا کنون ۱۶۹۱ پمپ اصلاح شد و بقیه در حال اصلاح است. همچنین انشعاب آب و مشترک نیز به دلیل اصلاح نکردن به موقع، به طور موقت قطع شده است. نصب پمپ مستقیم روی شبکه آبرسانی منجر به کاهش شدید فشار یا قطع آب و اختلال در امر آبرسانی عادلانه به مردم می شود و شرکت های آبفا می توانوند انشعاب این گونه مشترکین را تا زمان رفع تخلف به صورت موقت قطع کنند.
شایان ذکر است در شهرها و روستاهای تحت پوشش ادارات آب و فاضلاب مناطق نایین، پلیگانک، فردین، سمیرم، دهاقان، خور و بیابانک، خوانسار، تیران و کرون، بویین و میاندشت، بادرود و اردستان همپ پمپ غیرمجازی کشف شده است.

نصب و راه اندازی آنالایزر پایش آنلاین اکسیژن در دود در نیروگاه رامین اهواز

متخصصان نیروگاه رامین اهواز اقدام به نصب و راه اندازی آنالایزر پایش آنلاین اکسیژن در دود مبنی بر سنسور زیرکونیوم اکسید نمودند.
سرپرست امور نگهداری و تعمیرات کنترل و ابزاردقیق نیروگاه رامین اهواز گفت: برای احتراق بهینه در داخل کوره، نیروگاه‌های حرارتی، میزان ترکیب مناسب سوخت و هوا اهمیت زیادی در کاهش اتلاف انرژی و افزایش راندمان تولید انرژی دارد و با توجه به اینکه در فرآیند احتراق، همه اکسیژن موجود در هوا با سوخت ترکیب نمی‌شود، لذا مقداری اکسیژن اضافی جهت احتراق کامل نیاز است. این میزان هوای اضافی را دستگاه آنالایزر اکسیژن تشخیص داده و بر مبنای آن میزان هوا تنظیم می‌شود.سعید پرشی در ادامه گفت: نبود سیستم آنالایزر اکسیژن در کوره موجب عدم کنترل اکسیژن اضافی می‌شود و در صورت زیاد بودن اکسیژن در دود خروجی، مقدار زیادی انرژی حرارتی را با خود خارج می‌کند و همچنین اکسیژن داغ، در ترکیب با نیتروژن، گازهای NOX ایجاد می‌کند که جزء آلاینده‌های محیط زیست می



باشد و از طرف دیگر در صورت کم بودن اکسیژن در کوره، به جای کربن دی اکسید، کربن منوکسید تولید می‌شود که موجب کاهش راندمان و افزایش

آلایندگی می‌شود. وی گفت : برای اندازه گیری آنلاین اکسیژن در گاز دود کش از دو روش استفاده می‌شود. سیستم آنالایزر اکسیژن قبلی واحد ۶ که

نیروگاه رامین اهواز همچنان با حداکثر توان ، برق تولید میکند

افزایش ۶ درصدی تولید برق در نیروگاه رامین اهواز

تولید ۵ ماهه نخست این نیروگاه در سال جاری را ۴ میلیون و ۶۲ هزار و ۸۰۱ مگاوات ساعت اعلام نمود که این میزان تولید ، افزایش ۶،۳۸ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ داشته است.وی همچنین متوسط تولید لحظه‌ای در پنج ماهه نخست اسمال را ۲۳۴ مگاوات با روند افزایشی ۶ مگاوات نسبت به مدت مشابه سال قبل ذکر نمود ، ضمن اینکه ساعت کارکرد واحدهای تولیدی در پنج ماهه سال جاری ۱۷ هزار و ۳۹۷ ساعت با روند افزایشی ۳،۹۵ درصد بوده است. شایان ذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در تأمین آسایش مردم و پشتیبانی از برق شبکه کشور ایفا می‌کند.

ولی زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل:

مشکل امروز جامعه ما فاصله برخی از مسوولان با مردم است

از ظرفیت ها جهت جذب منابع و اعتبارات داشتـم ضمن اینکه با حضور در دورترین نقاط روستایی و کوهستانی شهرستان به اتفاق مدیران از نزدیک مسائل و مشکلات مردم را بررسی و رسیدگی لازم را انجام دادم.ولی زاده افزود: به دنبال ماندگاری خود نیستم و به دنبال ماندگاری عملکرد و رضایت مردم و گره گشایی از مشکلات مردم هستم و در این مسیر هیچ وقت احساس خستگی نکردم.نماینده عالی دولت در شهرستان، افزود: در طول چهارسال خدمتم در فرمانداری بابل با اتفاقات تلخ و شیرین زیادی مواجه شدم اما شیوع بیماری کرونا و خبر از دست دادن همشهریان و هموطنانم از تلخ ترین اتفاقات مسولیتیم بوده است و شیرین ترین رخداد دوران خدمتی میزبانی سردار حاج قاسم سلیمانی در سفر به بابل و دیدار با مردم این شهرستان بود که با استقبال پرشور مردم و در نهایت امنیت برگزار شدوی از حوادث مربوط به شورای شهر بابل

نشست تعاملی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با امام جمعه زرین شهر

منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با حجت الاسلام و المسلمین قاسم باقریان امام جمعه زرین شهر دیدار و گفتگو کرد.
در این نشست که مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی، کوروش اسفند مند مدیر حوزه مدیرعامل و تعاملات منطقه ای و علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن حضور داشتند، امام جمعه زرین شهر، تعامل با منطقه و پاسخگویی مدیریت ذوب آهن اصفهان را از جمله نقاط قوت این مجتمع عظیم صنعتی دانست و گفت: همه ما در یک فضا زیست می کنیم بنابراین موفقیت ذوب آهن اصفهان، موفقیت منطقه محسوب می شود. وی افزود: تلاشگران ذوب آهن اصفهان چه بومی و چه غیر بومی، افرادی زحمت کش و متعهد هستند که برای رزق حلال تلاش می کنند و باعث پیشرفت منطقه می شوند .حجت الاسلام و المسلمین باقریان به ضرورت اطلاع رسانی

بیشتر دستاوردهای ذوب آهن اصفهان برای مردم منطقه و کشور تاکید کرد و گفت: متأسفانه شایعات بی اساس بسیاری وجود دارد که سعی دارند دستاوردهای کشور را ناچیز قلمداد کنند و فضای سیاه و منفی ترسیم کنند و لذا همه سازمان ها باید به تبعیت از فرامین

حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری، دستاوردهای کشور و انقلاب را به اطلاع افکار عمومی برسانند. منصور یزدی زاده نیز در این دیدار نگرش و دیدگاه سازنده و تعاملی امام جمعه زرین شهر نسبت به ذوب آهن اصفهان را شایسته قدردانی دانست و گفت: مسئولین و کارکنان این مجتمع عظیم صنعتی که بخش زیادی از آن ها بومی و ساکن منطقه هستند، هرگز خود را جدا از شهرستان لنجان نمی دانند. وی افزود: تلاشگران این مجتمع عظیم صنعتی با توجه به نقش این شرکت در معیشت هزاران نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم

شد با اشاره به افتتاح ۱۴ پروژه نوسازی مدارس گیلان، افزود: این پروژه‌ها به مردم عزیز، بهره‌برداران گرانقدر به ویژه فرهنگیان دانش‌آموزان سختکوش تقدیم می‌شود.در ادامه مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان با تبریک هفته دولت و گرمیادداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، افزود: هفته دولت فرصت مغتنمی است برای بیان دستاوردها وخدمات نظام اسلامی و دولت است‌وی تصریح نمود: دستیابی به توسعه پایدار نیازمندرتاد قاچاقه نظام آموزشی وتوسعه فضاهای آموزشی است‌وی با تقدیر از حمایت‌های استاندار گیلان،ابراز داشت:

حدود ۱۰ هزار خانوار غرب مازندران هفته دولت برق دار می شوند

مازندران شده است. وی اصلاح و بهینه سازی شبکه های شهری و روستایی ، احداث رینگ، برق رسانی به روستای بدون برق “ساروس” بخش کجور نوشهر، تبدیل شبکه سیمیی به کابل خودنگهدار، احداث شبکه و نصب ترانس به طول حدود سه هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط را از دیگر طرح های حائز اهمیت و شاخص آماده بهره برداری معرفی کرد که حدود ۱۵ میلیارد تومان برای افتتاح این طرح ها درحوزه صنعتی، مسکونی، کشاورزی، مراکز بهداشتی و

در دومین روز از هفته دولت با حضور فرماندار رشت ۳۳ پروژه امور آب فاضلاب شهرستان رشت به صورت همزمان به بهره برداری رسید.علی فتح الهی فرماندار رشت ضمن گرمیادشت یاد و خاطره شهیدان علی الهیخو رجانی و باهنر، گفت: علی رغم تمام محدودیت ها و مشکلات اقتصادی، خدمات رسانی هر ساله با آغاز هفته دولت شاهد بهره برداری از پروژه های عمرانی، رفاهی، گردشگری و صنعتی هستیم، تصریح کرد: با وجود تمامی مشکلات

در دومین روز از هفته دولت با حضور فرماندار رشت ۳۳ پروژه امور آب فاضلاب شهرستان رشت به صورت همزمان به بهره برداری رسید.علی فتح الهی فرماندار رشت ضمن گرمیادشت یاد و خاطره شهیدان علی الهیخو رجانی و باهنر، گفت: علی رغم تمام محدودیت ها و مشکلات اقتصادی، خدمات رسانی هر ساله با آغاز هفته دولت شاهد بهره برداری از پروژه های عمرانی، رفاهی، گردشگری و صنعتی هستیم، تصریح کرد: با وجود تمامی مشکلات

نصب و راه اندازی آنلاین اکسیژن در دود در نیروگاه رامین اهواز

دچار یک خرابی غیر قابل تعمیر شده بود از روش Extractive یا نمونه برداری از گاز برای اندازه گیری استفاده می‌کرد. در این روش اول گاز توسط ادوات بسیاری آماده سازی شده و بعد از فیلتراسیون غبار و گرفتن رطوبت به آنالایزر اعمال می‌گردد. ولی سیستم آنالایزر اکسیژن جدید شاخه A واحد ۶ از روش In-situ برای اندازه گیری استفاده می‌کند که در این روش سنسور در محل و بر روی دودکش نصب شده و مبتنی بر سنسور زیرکونیوم اکسید می‌باشد و از مزایای این فناوری طول عمر بالای آن و قابلیت استفاده در شرایط سخت همچون بویلر ها می‌باشد. آغشام جهان کارشناس ابزاردقیق این نیروگاه نیز افزود: با توجه به توان بالای کارشناسان داخلی و اهمیت وجود آنالایزر پایش آنلاین اکسیژن در دود برای سیستم، نیروگاه رامین در شرایط تحریم و در راستای حمایت از تولید داخل اقدام به تأمین تجهیز مورد نیاز خود از نمونه‌های ساخت داخل که توسط متخصصان توانمند داخلی ساخته شده است نموده است.

آلایندگی می‌شود. وی گفت : برای اندازه گیری آنلاین اکسیژن در گاز دود کش از دو روش استفاده می‌شود. سیستم آنالایزر اکسیژن قبلی واحد ۶ که

نیروگاه رامین اهواز همچنان با حداکثر توان ، برق تولید میکند

افزایش ۶ درصدی تولید برق در نیروگاه رامین اهواز



تولید ۵ ماهه نخست این نیروگاه در سال جاری را ۴ میلیون و ۶۲ هزار و ۸۰۱ مگاوات ساعت اعلام نمود که این میزان تولید ، افزایش ۶،۳۸ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ داشته است.وی همچنین متوسط تولید لحظه‌ای در پنج ماهه نخست اسمال را ۲۳۴ مگاوات با روند افزایشی ۶ مگاوات نسبت به مدت مشابه سال قبل ذکر نمود ، ضمن اینکه ساعت کارکرد واحدهای تولیدی در پنج ماهه سال جاری ۱۷ هزار و ۳۹۷ ساعت با روند افزایشی ۳،۹۵ درصد بوده است. شایان ذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در تأمین آسایش مردم و پشتیبانی از برق شبکه کشور ایفا می‌کند.

نیروگاه رامین اهواز همچنان با حداکثر توان ، برق تولید میکند

استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل اظهار کرد: در طول چهار سال کارهای بزرگی در بابل اجرایی شد. وی اجرای پروژه ۳۰۰ میلیاردری در حوزه آب، طرح های راه های مواصلاتی، طرح های ورزشی و بازگشایی جاده ساحلی، کمربندی شرقی و طرح بیطرفی و استقلال کامل، انتخابات را برگزار کردم و هیچ گونه جریان سیاسی را در آن حاکم نکردم و اجازه سیاسی کردن روند اجرایی انتخابات را ندادم. ولی زاده با اشاره به اینکه در طول این چهارسال هیچ وقت تسلیم زباده خواهی های افراد نشدم، ادامه داد: ۵۳۲ هزار نفری شهرستان بابل می باشد.وی گفت: نگاهداشتن تفکر سیاسی ام در کارهای اجرایی ام تاثیر نگذارد و در هر جایگاهی که هستم و یا باشم حتی یک کارشناس، به مسولیتیم متعهد خواهم بود. فرماندار بابل در پایان از افتتاح ۲۵ پروژه با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان و کلنگ زنی دومین مدرسه سبز کشور با کمک خیر در منطقه بندپی غربی در هفته دولت خبر داد.

استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل اظهار کرد: در طول چهار سال کارهای بزرگی در بابل اجرایی شد. وی اجرای پروژه ۳۰۰ میلیاردری در حوزه آب، طرح های ورزشی و بازگشایی جاده ساحلی، کمربندی شرقی و طرح بیطرفی و استقلال کامل، انتخابات را برگزار کردم و هیچ گونه جریان سیاسی را در آن حاکم نکردم و اجازه سیاسی کردن روند اجرایی انتخابات را ندادم. ولی زاده با اشاره به اینکه در طول این چهارسال هیچ وقت تسلیم زباده خواهی های افراد نشدم، ادامه داد: ۵۳۲ هزار نفری شهرستان بابل می باشد.وی گفت: نگاهداشتن تفکر سیاسی ام در کارهای اجرایی ام تاثیر نگذارد و در هر جایگاهی که هستم و یا باشم حتی یک کارشناس، به مسولیتیم متعهد خواهم بود. فرماندار بابل در پایان از افتتاح ۲۵ پروژه با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان و کلنگ زنی دومین مدرسه سبز کشور با کمک خیر در منطقه بندپی غربی در هفته دولت خبر داد.

نیروگاه رامین اهواز همچنان با حداکثر توان ، برق تولید میکند

نشست تعاملی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با امام جمعه زرین شهر

مستقیم در این منطقه و سایر استان های کشور، تلاش می کنند با وجود مشکلات ناشی از تأمین مواد اولیه، شیوع کرونا، تحریم های ظالمانه، بحران آب، وضعیت بازار فولاد و ... تولید را حفظ نمایند .مدیرعامل ذوب آهن اظهار داشت: این شرکت با وجود همه مشکلات دستاوردهای مهمی همچون تولید انواع ریل، آرک مدعن و دیگر محصولات صنعتی را حاصل کرده است که در شرایط تحریم برای کشور بسیار تعیین کننده است .وی افزود: امیدوارم دولت جدید، مشکلات تولید کنندگان را بیش از گذشته درک کند و اقدامات لازم با جهت مانع زدایی و پشتیبانی از تولید انجام دهد تا صنایع بتوانند رسالت خود را به انجام برسانند. یزدی زاده با اشاره به اهمیت ویژه ذوب آهن به تعاملات منطقه ای گفت: در این راستا مسئولیت تعامل با منطقه به آقای کوروش اسفندمند مدیر حوزه مدیرعامل سپرده شد.

پیگیری های مستمر استاندار محترم و حمایت های ریاست محترم سازمان نوسازی مدارس منجر به افزایش اعتبارات ملی شد که جادار از زحمات ایشان صمیمانه تشکر نمایم. دقیق بابیان اینکه سرانه فضاهای آموزشی در چهار سال گذشته افزایش و نسبت به سرانه متوسط فضای آموزشی کشوری رشد داشته است، اظهارداشت: حذف بخاری های نفتی در تمامی مدارس سراسر استان، اجرای زمین های ورزشی با چمن مصنوعی و اجرای سالن های ورزشی با دستور و حمایت های استاندار محترم و همراهی مدیرکل محترم آموزش و پرورش و تلاش های همکاران به خوبی

در استان اجرا شد.مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان در ادامه با اشاره به افتتاح پروژههای هفته دولت تصریح نمود: ما به مدد الهی توانستیم ۱۴ پروژه با زیربنای ۱۰۵۲۳ مترمربع شامل ۶۳ کلاس درس با اعتباری بیش از ۴۱۰ میلیارد ریال را احداث و در این هفته تقدیم دانش آموزان و آینده سازان گیلان عزیز نماییم‌وی در پایان با اشاره به اهتمام اداره کل نوسازی مدارس به بحث ورزش و سلامت دانش آموزان اذعان داشت دو سالن ورزشی و یک چمن ورزشی مصنوعی از جمله پروژههایی بودند که در این ایام تقدیم دانش آموزان شدند.

درمانی سرمایه گذاری شده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت که با بهره برداری از این طرح ها مشکل پایداري شبکه و خاموشی های بی مورد دستکم هفت هزار و ۸۶۵ خانوار (مشترک) در این منطقه رفع شد.فرح زادافزود : همچنین در این ایام، عملیات اجرایی حدود ۴۴ طرح با سرمایه گذاری به میزان ۱۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان در آئینی با حضور مسئولان کشوری ، استانی و محلی در این منطقه آغاز می شود. وی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت که با بهره برداری از این طرح ها مشکل پایداري شبکه و خاموشی های بی مورد دستکم هفت هزار و ۸۶۵ خانوار (مشترک) در این منطقه رفع شد.فرح زادافزود : همچنین در این ایام، عملیات اجرایی حدود ۴۴ طرح با سرمایه گذاری به میزان ۱۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان در آئینی با حضور مسئولان کشوری ، استانی و محلی در این منطقه آغاز می شود. وی

شهرستان

شماره ۳۲۶۹

اخبار

مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان:

کاهش ۱۱ درصدی تولید برق و افزایش ۸ درصدی مصرف انرژی در خوزستان
مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در ۵ ماه نخست سال جاری ۱۹ هزار و ۸۳ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که در مقایسه با سال قبل ۱۱ درصد کاهش داشته است.

فرامرز شادافر بیان کرد: از این میزان برق تولیدی ۳۱،۹ درصد سهم نیروگاه های برق آبی و ۶۶،۷ درصد سهم نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی بوده است. نیروگاه های تولید پراکنده نیز ۱،۴ درصد از میزان برق تولیدی را به خود اختصاص دادند.وی افزود: از برق تولیدی نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی، ۴۲ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه رامین و ماهشهر) و ۵۸ درصد توسط نیروگاه های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر، شهدای پیروز بهبهان و فجر) تولید و به شبکه تحویل شده است. مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: انرژی مصرفی در پنج ماهه ابتدایی سال جاری ۲۱ هزار و ۵۸۸ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۸ درصد افزایش مصرف نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. پیک مرداد ماه نیز به میزان هشت هزار و ۳۰۵ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار سال قبل ۲،۵ درصد رشد داشته است.شادفر تاکید کرد: با توجه به رشد بسیار بالای بار و انرژی مصرفی، مدیریت مصرف برق و جایجایی مصارف غیر ضروری از ساعات اوج مصرف (ساعت ۱۴ تا ۱۸ تا ۲۱ و ۲۲) به سایر ساعات شبانه روز توسط کلیه مصرف کنندگان امری لازم و ضروری است.

بازدید فرماندار آق قلا از روند اجرای خط لوله گاز کمربندی شهرستان

به مناسبت هفته دولت،عبدالفور غراوی فرماندار آق قلا بهمهرا محمد عرب رئیس اداره گاز شهرستان،ازعملیات اجرای خط لوله ۱۶ اینچ کمربندی بازدید نموده و بر تسریع در انجام عملیات تاکید کردند. اجرای این پروژه بطول ۸ کیلومتر با حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی تا ابتدی جاده روستای سقر تهر ادامه دارد که با هدف پایداري و استعمار جریان گاز شهرستان آق قلا برای ایام سرد سال ،پوشش صنایع منطقه شمالی شهر و تقویت گاز شهرک صنعتی اترک برنامه بزی و در حال اجرا می باشد.

غبارروبی و عطر افشانی قبور شهدای آستان مقدس امامزاده عبدا... گرگان توسط بسیجیان شرکت گاز استان گلستان
علی طالبی مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گریزن شرکت گاز استان گلستان بهمهرا تعدادی از اعضای پایگاه با حضور در آستان مقدس امام زاده عبدا... گرگان ، به مقام شامخ شهدای بزرگوار دفاع مقدس ابراز ارادت نمودند.دربان برنامه فرهنگی که به مناسبت پاسداشت هفته دولت و روز کارمند انجام شد، اعضای پایگاه بسیج شرکت گاز با حضور در این مکان معنوی و روحانی، ضمن ارادت به این آستان مقدس، قبور شهدای خفته در آن و شهدای گمنام، قبرهمکار شهید رحمت اله گریزن از شهدای ۸ سال دفاع مقدس گاز گلستان و همچنین قبور تعدادی از کارکنان شرکت را غبار رویی و عطر افشانی نموده و با نثارگل وذرک فاتحه ، یاد و خاطره شهیدان و همکاران بزرگوار را گرامی داشتند.

دیدار فرمانده پایگاه بسیج امام حسن مجتبی(ع) اداره گاز با رئیس شورای اسلامی شهر گرگان

حسن شعبانی فرمانده پایگاه بسیج امام حسن مجتبی(ع) اداره گاز با رئیس شورای تشریفی ورواستا امام حسن مجتبی(ع) فرماندهان پایگاه بسیج امام حسن شعبانی) اداره گاز گرگان خواستار حمایت شورای اسلامی از شرکت گاز در راستای انجام برنامه های مرتبط با رعایت الگوی مصرف وهمکاری برای آمادگی ورود به ایام سرد سال شدند . فرمانده رئیس شورای اسلامی شهرگرگان نیزضمن خوشآمدگویی،ازمحبت ابرازشده تقدیرنموده وقول مساعد داد تا شرکت گازرا درانجام برنامه های مورد نظر بویژه درفصل سرما یاری رساند.

صرفه جوئی نزدیک به ۱۳۹ میلیون لیتر بنزین در گیلان

کورش بالااست ، با جایگزینی CNG به عنوان سوخت پاک و ارزان به جای بنزین طی ۵ ماه ابتدای سال جاری نزدیک به ۱۳۹ میلیون لیتر در مصرف بنزین گیلان صرفه جویی شد . به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گیلان ؛ از ابتدای فروردین لغایت پایان مرداد ماه سال جاری حدود ۱۵۱ میلیون متر مکعب CNG در استان گیلان به مصرف رسید که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۷،۲ درصدی را نشان می دهد . مدیر منطقه گیلان گفت : متوسط مصرف روزانه CNG در این مدت نزدیک به یک میلیون متر مکعب بوده که از طریق یکصد باب جایگاه CNG فعال (۳۸ باب و منظوره و ۶۲ باب تک منظوره) در استان توزیع می شود.این مقام مسئول اظهار کرد : در حال حاضر بالغ بر ۲۵۰۰ باب جایگاه CNG در سطح کشور فعال است و گیلان با دارا بودن ۱۰۰ باب جایگاه در رتبه ششم از نظر تعداد قرار دارد.